
Wijziging Beschikking totalisator 1998

22 september 2004/Nr.
TRCJZ/2004/5198
Directie Juridische Zaken

De Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit en de Minister van
Justitie,
Gelet op de artikelen 24 en 34 van de
Wet op de kansspelen;
Gezien het advies van het College van
toezicht op de kansspelen van 1 juli
2004, nummer C.496/04;

Besluiten:

Artikel 1
De Beschikking totalisator 19981 wordt
als volgt gewijzigd:

A
Artikel 1, onderdeel d, wordt vervangen
door:
d. vennootschap: besloten vennootschap
met beperkte aansprakelijkheid Scienti-
fic Games Racing B.V., gevestigd te
’s-Gravenhage;

B
In artikel 8, vierde lid, wordt ‘Autotote’
telkens vervangen door: de vennootschap.

Artikel 2
Deze beschikking treedt in werking met
ingang van de tweede dag na dagteke-
ning van de Staatscourant waarin het
wordt geplaatst en werkt terug tot en
met 6 augustus 2004.

Deze beschikking zal in de Staatscou-
rant worden geplaatst.

Den Haag, 22 september 2004.
De Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit,
voor deze:de Directeur-Generaal
Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit,
A.N. van der Zande.
De Minister van Justitie,
voor deze:de Directeur Sanctie- en
Preventiebeleid,
E.J. Mulock-Houwer.

1 Stcrt. 1998, 121; laatstelijk gewijzigd Scrt. 2003, 122.

LNV, JU

Uit: Staatscourant 29 september 2004, nr. 187 / pag. 11 1


